
Halden–Østfold–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen
Lørdag

Merknader:

Vi gjør oppmerksom på korte overgangstider
mellom togene på Oslo S.

I forbindelse med påske og helligdager i mai
kan det bli endringer, forespør på
stasjonene.

Prisgruppe:
NSB InterCity/Lokaltog
Flytoget

IC NSB InterCity
Lt NSB Lokaltog
Flytog Flytoget

IC
Lt

Flytog

Togtilbud:

Halden–Østfold–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen
Mandag–Fredag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99

M
an

d
ag

–F
re

d
ag

Halden–Østfold–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen
Lørdag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99

Lø
rd

ag

Halden–Østfold–Oslo S–Oslo Lufthavn Gardermoen
Søndag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99

Sø
n

d
ag

1702 - 1903
Lt Flytog Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Flytog Lt Flytog Flytog IC Flytog IC

Halden 1702 1903
Sarpsborg 1723 1923
Fredrikstad 1737 1937
Moss 1721 1811 1821 1921 2011
Ski 1750 1831 1850 1950 2031
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1812 1852 1912 2012 2052
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1820 1830 1900 1903 1920 1930 2020 2030 2100 2103
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1855 1903 1933 1940 1955 2003 2055 2103 2133 2140

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11321132113211321132 36073607360736073607 37553755375537553755 128128128128128 37573757375737573757 345345345345345 11341134113411341134 36153615361536153615 37593759375937593759 11361136113611361136 36233623362336233623 37633763376337633763 132132132132132 37653765376537653765 327327327327327

0437 - 0557
Lt Flytog IC Flytog Lt Flytog IC Lt IC Flytog Lt IC IC Flytog Lt

Halden 0437 0530 0557
Sarpsborg 0457 0550 0618
Fredrikstad 0511 0605 0633
Moss 0521 0541 0548 0621 0639 0645 0708 0721
Ski 0550 0601 0617 0649 0701 0715 0730 0750
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0612 0620 0639 0712 0725 0740 0752 0812
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0620 0630 0653 0702 0730 0753 0800
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0655 0703 0725 0740 0803 0827 0833

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11021102110211021102 35113511351135113511 100100100100100 37073707370737073707 11501150115011501150 35153515351535153515 309309309309309 11061106110611061106 102102102102102 37113711371137113711 11521152115211521152 311311311311311 104104104104104 37133713371337133713 11101110111011101110

0640 - 0902
IC Flytog Lt Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Flytog Lt Flytog Flytog IC Flytog

Halden 0640 0650 0902
Sarpsborg 0659 0712 0928
Fredrikstad 0714 0727 0942
Moss    | 0751 0804 0821 0921 1011
Ski    | 0819 0830 0850 0950 1031
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0825 0840 0852 0912 1012 1052
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0833 0853 0900 0903 0920 0930 1020 1030 1100
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0906 0925 0933 0940 0955 1003 1055 1103 1133

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 1212121212 37153715371537153715 11541154115411541154 35313531353135313531 108108108108108 37173717371737173717 313313313313313 11141114111411141114 35353535353535353535 37193719371937193719 11161116111611161116 35433543354335433543 37233723372337233723 394394394394394 37253725372537253725

1102 - 1102
IC Lt Flytog Flytog Lt Flytog Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Flytog Lt Flytog

Halden 1102
Sarpsborg 1123
Fredrikstad 1138
Moss 1021 1121 1211 1221 1321
Ski 1050 1150 1231 1250 1350
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1112 1212 1252 1312 1412
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1103 1120 1130 1220 1230 1300 1303 1320 1330 1420
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1140 1155 1203 1255 1303 1333 1340 1355 1403 1455

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 401401401401401 11181118111811181118 35513551355135513551 37273727372737273727 11201120112011201120 35593559355935593559 37313731373137313731 116116116116116 37333733373337333733 317317317317317 11221122112211221122 35673567356735673567 37353735373537353735 11241124112411241124 35753575357535753575

1303 - 1504
Flytog IC Flytog IC Lt Flytog IC Lt Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Flytog

HaldenHaldenHaldenHaldenHalden 1303 1504
Sarpsborg 1323 1525
FredrikstadFredrikstadFredrikstadFredrikstadFredrikstad 1337 1538
MossMossMossMossMoss 1411 1421 1521 1611 1621
Ski 1431 1450 1550 1631 1650
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1452 1512 1612 1652 1712
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1430 1500 1503 1530 1533 1630 1700 1703 1720 1730
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1503 1533 1540 1605 1611 1705 1733 1740 1755 1803

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 37393739373937393739 120120120120120 37413741374137413741 321321321321321 11261126112611261126 37433743374337433743 323323323323323 11281128112811281128 37473747374737473747 396396396396396 37493749374937493749 343343343343343 11301130113011301130 35993599359935993599 37513751375137513751

0437 - 0902
Lt IC Flytog Lt Flytog IC IC Flytog IC Lt Flytog Lt Flytog IC Flytog

Halden 0437 0650 0902
Sarpsborg 0457 0712 0928
Fredrikstad 0511 0727 0942
Moss 0521 0541 0621 0804 0821 0921 1011
Ski 0550 0601 0649 0830 0850 0950 1031
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0612 0620 0712 0852 0912 1012 1052
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0630 0730 0753 0900 0903 0930 1030 1100
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0703 0803 0827 0933 0940 1003 1103 1133

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11021102110211021102 100100100100100 37073707370737073707 11061106110611061106 37113711371137113711 311311311311311 108108108108108 37173717371737173717 313313313313313 11141114111411141114 37193719371937193719 11161116111611161116 37233723372337233723 394394394394394 37253725372537253725

1102 - 1303
IC Lt Flytog Lt Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Lt Flytog IC Flytog IC

Halden 1102 1303
Sarpsborg 1123 1323
Fredrikstad 1138 1337
Moss 1021 1121 1211 1221 1321 1411
Ski 1050 1150 1231 1250 1350 1431
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1112 1212 1252 1312 1412 1452
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1103 1130 1230 1300 1303 1330 1430 1500 1503
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1140 1203 1303 1333 1340 1403 1503 1533 1540

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 401401401401401 11181118111811181118 37273727372737273727 11201120112011201120 37313731373137313731 116116116116116 37333733373337333733 317317317317317 11221122112211221122 37353735373537353735 11241124112411241124 37393739373937393739 120120120120120 37413741374137413741 321321321321321

1504 - 1702
Lt Flytog IC Lt Flytog IC Flytog IC Lt Flytog IC Flytog IC Lt Flytog

Halden 1504 1702
Sarpsborg 1525 1723
Fredrikstad 1538 1737
Moss 1421 1521 1611 1621 1811 1821
Ski 1450 1550 1631 1650 1831 1850
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1512 1612 1652 1712 1852 1912
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1530 1533 1630 1700 1703 1730 1900 1903 1930
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1605 1611 1705 1733 1740 1803 1933 1940 2003

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11261126112611261126 37433743374337433743 323323323323323 11281128112811281128 37473747374737473747 396396396396396 37493749374937493749 343343343343343 11301130113011301130 37513751375137513751 128128128128128 37573757375737573757 345345345345345 11341134113411341134 37593759375937593759

1303 - 1504
Flytog IC Lt Flytog Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Flytog IC Flytog IC Lt

Halden 1303 1504
Sarpsborg 1323 1525
Fredrikstad 1337 1538
Moss 1221 1411 1421 1611 1621
Ski 1250 1431 1450 1631 1650
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1312 1452 1512 1652 1712
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1300 1303 1320 1330 1500 1503 1520 1530 1700 1703
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1333 1340 1355 1403 1533 1540 1555 1605 1733 1740

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 37333733373337333733 317317317317317 11221122112211221122 35673567356735673567 37353735373537353735 120120120120120 37413741374137413741 321321321321321 11261126112611261126 35833583358335833583 37433743374337433743 396396396396396 37493749374937493749 343343343343343 11301130113011301130

1702 - 1938
Flytog Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Flytog IC

Halden 1702 1903 1938
Sarpsborg 1723 1923 2004
Fredrikstad 1737 1937 2021
Moss 1811 1821 2011 2021 2053
Ski 1831 1850 2031 2050 2118
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1852 1912 2052 2112 2139
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1720 1730 1900 1903 1920 1930 2100 2103 2120 2130
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1755 1803 1933 1940 1955 2003 2133 2140 2155 2203

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 35993599359935993599 37513751375137513751 128128128128128 37573757375737573757 345345345345345 11341134113411341134 36153615361536153615 37593759375937593759 132132132132132 37653765376537653765 327327327327327 11381138113811381138 36313631363136313631 37673767376737673767 134134134134134

0503 - 1102
IC Lt Flytog IC Flytog IC Lt Flytog IC Flytog IC Lt Flytog Flytog IC

Halden 0503 0650 0902 1102
Sarpsborg 0526 0712 0928 1123
Fredrikstad 0542 0727 0942 1138
Moss 0614 0621 0804 0821 1011 1021 1211
Ski    | 0649 0830 0850 1031 1050 1231
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0707 0712 0852 0912 1052 1112 1252
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0730 0900 0903 0930 1100 1103 1120 1130
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0803 0933 0940 1003 1133 1140 1155 1203

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 392392392392392 11061106110611061106 37113711371137113711 108108108108108 37173717371737173717 313313313313313 11141114111411141114 37193719371937193719 394394394394394 37253725372537253725 401401401401401 11181118111811181118 35513551355135513551 37273727372737273727 116116116116116

1903 - 1959
IC Flytog IC Lt Flytog IC Flytog Flytog Lt Flytog

Halden 1903 1959
Sarpsborg 1923 2020
Fredrikstad 1937 2034
Moss 2011 2021 2103 2221
Ski 2031 2050 2124 2250
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2052 2112 2145 2312
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2100 2103 2130 2200 2231 2330
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2133 2140 2203 2233 2303 0003

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 132132132132132 37653765376537653765 327327327327327 11381138113811381138 37673767376737673767 398398398398398 37693769376937693769 37713771377137713771 11421142114211421142 37753775377537753775

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 398398398398398 36353635363536353635 37693769376937693769 36393639363936393639 11421142114211421142 37753775377537753775 136136136136136 377737773777377737771959 - 2204
IC Flytog Flytog Flytog Lt Flytog IC Flytog

Halden 1959 2204
Sarpsborg 2020 2224
Fredrikstad 2034 2237
Moss 2103 2221 2310
Ski 2124 2250 2331
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2145 2312 2352
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2153 2200 2220 2330 0000
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2225 2233 2255 0003 0033

1959 - 2204
Lt Flytog IC Flytog Lt Flytog IC Lt Flytog IC Flytog

Halden 1959 2204
Sarpsborg 2020 2224
Fredrikstad 2034 2237
Moss 2021 2103 2121 2221 2310
Ski 2050 2124 2150 2250 2331
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2112 2145 2212 2312 2352
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2130 2200 2231 2235 2330 0000
Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2203 2233 2303 2311 0003 0033

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11381138113811381138 37673767376737673767 398398398398398 37693769376937693769 11401140114011401140 37713771377137713771 369369369369369 11421142114211421142 37753775377537753775 136136136136136 37773777377737773777



Merknader:
p Bare for påstigning.

Vi gjør oppmerksom på korte overgangstider
mellom togene på Oslo S.

I forbindelse med påske og helligdager i mai
kan det bli endringer, forespør på
stasjonene.

Prisgruppe:
NSB InterCity/Lokaltog
Flytoget

IC NSB InterCity
Lt NSB Lokaltog
Flytog Flytoget

IC
Lt

Flytog

Togtilbud:

Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Østfold–Halden
Mandag–Fredag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99

M
an

d
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–F
re

d
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Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Østfold–Halden
Lørdag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99

Lø
rd

ag

Oslo Lufthavn Gardermoen–Oslo S–Østfold–Halden
Søndag Gyldig i perioden 10.01.99-12.06.99

Sø
n

d
ag

0535 - 0803
Flytog Flytog IC Flytog Lt Flytog Lt IC IC Flytog Lt IC Flytog Lt Flytog

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0535 0555 0603 0635 0644 0703 0747 0755 0803
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0610 0628 0639 0713 0725 0740 0825 0828 0839
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0641 0647 0723 0740 0747 0847
Ski 0700p 0708 0749 0800p 0808 0908
Moss 0720 0734 0815 0820 0834 0934
Fredrikstad 0755 0848
Sarpsborg 0808 0902
Halden 0829 0922

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 37023702370237023702 35043504350435043504 101101101101101 37043704370437043704 11051105110511051105 37063706370637063706 11551155115511551155 310310310310310 395395395395395 37083708370837083708 11071107110711071107 312312312312312 35203520352035203520 11091109110911091109 37123712371237123712

0825 - 1125
Flytog IC IC Flytog Flytog Lt IC Flytog Flytog Lt IC Flytog Flytog Lt Flytog

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0825 0847 0855 0903 0948 0955 1003 1047 1055 1103 1125
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0858 0925 0928 0939 1025 1028 1039 1125 1128 1139 1158
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0911 0947 1047 1147
Ski 0930p 1008 1108 1208
Moss 0950 1034 1134 1234
Fredrikstad 1021
Sarpsborg 1035
Halden 1056

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 35243524352435243524 105105105105105 342342342342342 35283528352835283528 37163716371637163716 11111111111111111111 314314314314314 35363536353635363536 37203720372037203720 11131113111311131113 316316316316316 35443544354435443544 37243724372437243724 11151115111511151115 35483548354835483548

1147 - 1403
IC IC Flytog Flytog Lt Flytog IC Flytog Flytog Lt Flytog IC IC Flytog Flytog

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1147 1155 1203 1225 1255 1303 1325 1347 1355 1403
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1225 1228 1239 1258 1328 1339 1358 1425 1428 1439
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1210 1247 1310 1347 1411
Ski 1230p 1308 1329p 1408 1430p
Moss 1250 1334 1350 1434 1450
Fredrikstad 1319 1421 1521
Sarpsborg 1338 1435 1540
Halden 1359 1455 1600

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 397397397397397 344344344344344 35523552355235523552 37283728372837283728 11171117111711171117 35563556355635563556 113113113113113 35603560356035603560 37323732373237323732 11191119111911191119 35643564356435643564 115115115115115 318318318318318 35683568356835683568 37363736373637363736

1447 - 1647
Lt IC IC Flytog Lt IC Lt IC Flytog IC Flytog Lt Flytog IC IC

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1447 1503 1547 1555 1603 1625 1647
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1525 1539 1625 1628 1639 1658 1725
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1447 1507 1547 1607 1617 1638 1647 1712
Ski 1508 1529p 1611 1629p 1642    | 1711 1732p
Moss 1534 1551 1637 1651 1710    | 1737 1754
Fredrikstad 1625 1725 1749 1834
Sarpsborg 1640 1743 1803 1848
Halden 1702 1805 1824 1915

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11211121112111211121 117117117117117 320320320320320 37403740374037403740 11251125112511251125 121121121121121 11631163116311631163 322322322322322 35843584358435843584 1919191919 37443744374437443744 11291129112911291129 35883588358835883588 125125125125125 324324324324324

1655 - 1903
Flytog Flytog Lt Flytog IC IC Flytog Flytog Lt Flytog IC IC Flytog Flytog Lt

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1655 1703 1725 1748 1755 1803 1825 1847 1855 1903
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1728 1739 1758 1825 1828 1839 1858 1925 1928 1939
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1747 1810 1847 1911 1947
Ski 1808 1830p 1908 1930p 2008
Moss 1834 1850 1934 1950 2034
Fredrikstad 1918 2021
Sarpsborg 1938 2039
Halden 1959 2059

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 35923592359235923592 37483748374837483748 11311131113111311131 35963596359635963596 399399399399399 326326326326326 36003600360036003600 37523752375237523752 11331133113311331133 36043604360436043604 129129129129129 328328328328328 36083608360836083608 37563756375637563756 11351135113511351135

1955 - 2233
Flytog Flytog Lt Flytog IC IC IC Flytog Flytog Lt Flytog Flytog Lt IC Flytog

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1955 2003 2025 2027 2047 2055 2103 2158 2203 2233
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2028 2039 2058 2102 2125 2128 2139 2231 2239 2309
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2047 2111 2147 2247 2253
Ski 2108 2130p 2208 2308    |
Moss 2134 2150 2234 2334    |
Fredrikstad 2221 0007
Sarpsborg 2239 0023
Halden 2259 0045

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 36163616361636163616 37603760376037603760 11371137113711371137 36203620362036203620 404404404404404 133133133133133 330330330330330 36243624362436243624 37643764376437643764 11391139113911391139 36323632363236323632 37683768376837683768 11411141114111411141 393393393393393 37703770377037703770

0535 - 1003
Flytog Flytog Lt Flytog IC Flytog IC Lt Flytog IC IC Flytog Lt IC Flytog

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0535 0603 0635 0737 0747 0803 0847 0903 0948 1003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0610 0639 0713 0813 0825 0839 0925 0939 1025 1039
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0647 0740 0847 0911 0947
Ski 0708 0800p 0908 0930p 1008
Moss 0734 0820 0934 0950 1034
Fredrikstad 0848 1021
Sarpsborg 0902 1035
Halden 0922 1056

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 37023702370237023702 37043704370437043704 11051105110511051105 37063706370637063706 395395395395395 37103710371037103710 312312312312312 11091109110911091109 37123712371237123712 105105105105105 342342342342342 37163716371637163716 11111111111111111111 314314314314314 37203720372037203720

1047 - 1347
Lt IC Flytog Lt IC IC Flytog Lt IC Flytog Flytog Lt Flytog IC Lt

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1047 1103 1147 1203 1233 1303 1403 1347
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1125 1139 1225 1239 1309 1339 1439 1425
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1047 1147 1210 1247 1310 1347 1447
Ski 1108 1208 1230p 1308 1329p 1408 1508
Moss 1134 1234 1250 1334 1350 1434 1534
Fredrikstad 1319 1421
Sarpsborg 1338 1435
Halden 1359 1455

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11131113111311131113 316316316316316 37243724372437243724 11151115111511151115 397397397397397 344344344344344 37283728372837283728 11171117111711171117 113113113113113 37303730373037303730 37323732373237323732 11191119111911191119 37363736373637363736 318318318318318 11211121112111211121

1447 - 2003
IC IC Flytog Lt Flytog Flytog Lt IC Flytog Flytog Lt IC Flytog Flytog Lt

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1447 1503 1537 1603 1733 1803 1933 2003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1525 1539 1613 1639 1809 1839 2009 2039
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1507 1547 1647 1712 1847 1911 2047
Ski 1529p 1611 1711 1732p 1908 1930p 2108
Moss 1551 1637 1737 1754 1934 1950 2134
Fredrikstad 1625 1834 2021
Sarpsborg 1640 1848 2039
Halden 1702 1915 2059

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 117117117117117 320320320320320 37403740374037403740 11251125112511251125 37423742374237423742 37443744374437443744 11291129112911291129 125125125125125 37503750375037503750 37523752375237523752 11331133113311331133 129129129129129 37583758375837583758 37603760376037603760 11371137113711371137

2133 - 0003
Flytog Flytog Lt IC Flytog IC Flytog Flytog Lt

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2133 2203 2303 2333 0003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2209 2239 2339 0009 0039
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2247 2253 0011 0047
Ski 2308    | 0030p 0108
Moss 2334    | 0050 0134
Fredrikstad 0007 0119
Sarpsborg 0023 0132
Halden 0045 0152

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 37663766376637663766 37683768376837683768 11411141114111411141 393393393393393 37723772377237723772 139139139139139 37743774377437743774 37763776377637763776 11451145114511451145

0535 - 1103
Flytog Flytog Lt Flytog IC IC Flytog Lt IC IC Flytog Lt Flytog Flytog IC

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 0535 0603 0635 0747 0803 0947 1003 1103 1125
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0610 0639 0713 0825 0839 1025 1039 1139 1158
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0647 0740 0847 0911 1047 1210
Ski 0708 0800p 0908 0930p 1108 1230p
Moss 0734 0820 0934 0950 1134 1250
Fredrikstad 0848 1021 1319
Sarpsborg 0902 1035 1338
Halden 0922 1056 1359

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 37023702370237023702 37043704370437043704 11051105110511051105 37063706370637063706 395395395395395 312312312312312 37123712371237123712 11091109110911091109 105105105105105 314314314314314 37203720372037203720 11131113111311131113 37243724372437243724 35483548354835483548 397397397397397

1147 - 1603
IC Flytog Flytog Lt Flytog IC IC Flytog Flytog Lt Flytog IC IC Flytog Flytog

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1147 1155 1203 1225 1347 1355 1403 1425 1547 1555 1603
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1225 1228 1239 1258 1425 1428 1439 1458 1625 1628 1639
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1247 1310 1447 1507
Ski 1308 1329p 1508 1529p
Moss 1334 1350 1534 1551
Fredrikstad 1421 1625
Sarpsborg 1435 1640
Halden 1455 1702

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 344344344344344 35523552355235523552 37283728372837283728 11171117111711171117 35563556355635563556 113113113113113 318318318318318 35683568356835683568 37363736373637363736 11211121112111211121 35723572357235723572 117117117117117 322322322322322 35843584358435843584 37443744374437443744

1625 - 2003
Lt Flytog IC Flytog Flytog IC IC Flytog Flytog Lt Flytog IC Flytog Flytog Lt

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 1625 1703 1725 1748 1755 1803 1825 1955 2003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1658 1739 1758 1825 1828 1839 1858 2028 2039
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 1647 1712 1810 1847 1911 2047
Ski 1711 1732p 1830p 1908 1930p 2108
Moss 1737 1754 1850 1934 1950 2134
Fredrikstad 1834 1918 2021
Sarpsborg 1848 1938 2039
Halden 1915 1959 2059

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11291129112911291129 35883588358835883588 125125125125125 37483748374837483748 35963596359635963596 399399399399399 326326326326326 36003600360036003600 37523752375237523752 11331133113311331133 36043604360436043604 129129129129129 36163616361636163616 37603760376037603760 11371137113711371137

2025 - 0003
Flytog IC IC IC Flytog IC Flytog Lt IC Flytog Flytog Lt IC Flytog Flytog

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2025 2027 2135 2158 2203 2255 2303 2333 0003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2058 2102 2212 2231 2239 2328 2339 0009 0039
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2111 2240 2247 2253 2347 0011
Ski 2130p    | 2308    | 0008 0030p
Moss 2150 2319 2334    | 0034 0050
Fredrikstad 2221 2350 0007 0119
Sarpsborg 2239 0004 0023 0132
Halden 2259 0028 0045 0152

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 36203620362036203620 404404404404404 133133133133133 348348348348348 36323632363236323632 137137137137137 37683768376837683768 11411141114111411141 393393393393393 36403640364036403640 37723772377237723772 11431143114311431143 139139139139139 37743774377437743774 37763776377637763776

2303 - 0003
Flytog Lt IC Flytog Flytog Lt

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen 2303 2333 0003
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2339 0009 0039
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 2347 0011 0047
Ski 0008 0030p 0108
Moss 0034 0050 0134
Fredrikstad 0119
Sarpsborg 0132
Halden 0152

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 37723772377237723772 11431143114311431143 139139139139139 37743774377437743774 37763776377637763776 11451145114511451145

0047 - 0047
Lt

Oslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn GardermoenOslo Lufthavn Gardermoen
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S
Oslo SOslo SOslo SOslo SOslo S 0047
Ski 0108
Moss 0134
Fredrikstad
Sarpsborg
Halden

Tog nrTog nrTog nrTog nrTog nr 11451145114511451145


